
Překládka nebo 
cross-docking

Prodejní vozy 
přímého prodeje

Rozvoz předem objednaného množství do 
maloobchodních prodejen

Příjem zboží 
Vstupní oblast 

1

Vychystávání a balení
Oblast přípravy objednávek

2

Výdej zboží 
Oblast expedice

3

Jiné procesy ze 
skladu

4

Přehled směrnice EU o tabákových výrobcích – příklad Sklad

Vstupní sken TPD
Příjem tabákových výrobků 

do zařízení

Sken TPD pro nová skupinová balení
Slouží k propojení různých úrovní jedinečných identifikátorů

Napomáhá provozní efektivitě během 
expedice a příjmu

Sken TPD expedice
Odesláno do 24 hod. před událostí



Rozvoz předem objednaného 
množství do maloobchodních 

prodejen

Příjem zboží 
Vstupní oblast

1

Cash & Carry
Oblast přípravy objednávek

2

Výdej zboží 
Oblast expedice

Nabízí-li Cash & Carry 
služby dodání

3

Přehled směrnice EU o tabákových výrobcích – Cash & Carry

Osobní odběr 
objednávky

Sken TPD expedice
Odesláno do 24 hod. před událostí

Sken TPD expedice
Odesláno do 24 hod. před úkonem

Vstupní sken TPD
Příjem tabákových výrobků 

do zařízení


